MULTIPLA - MULTIEMPRESAS DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR

BALANCO PATRIMONIAL
(Em Milhares de Reais)

ATIVO
Disponivel

Realizavel
Gestéo Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos
Fundos de Investimentos

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO

Exigivel Operacional
Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa

Exigivel Contingencial
Gestéo Previdencial
Gestdo Administrativa

Patriménio Social
Patriménio de Cobertura do Plano
ProvisGes Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Equilibrio Técnico
Resultados Realizados
Superavit Técnico Acumulado
Fundos
Fundos Previdenciais
Fundos Administrativos

TOTAL DO PASSIVO

As Notas Explicativas sdo parte integrante das Demonstragdes Contabeis.

Roberto Teixeira de Camargo
Diretor
CPF: 249.265.728-00

31/12/2015

18
1.595.935

2.006
1.593.929
1.593.929

1.595.953

31/12/2015

1.475
980
495

35.738
33.733
2.005

1.558.740
1.113.035
1.060.063

426.697
633.366
52.972
52.972
52.972
445.705
440.171
5.534

1.595.953

Reginaldo José Camilo
Contador - CRC: 1SP 114.497/0-9
CPF: 859.338.648-20

31/12/2014

222

1.686.846
36

2.160
1.684.650
1.684.650

1.687.068

31/12/2014

2.277
1.657
620

31.191
29.128
2.063

1.653.600
1.155.254
1.092.556

413.430
681.104
(1.978)
62.698
62.698
62.698
498.346
493.677
4.669

1.687.068



